Pos. Cat. Nombre
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1 JOSHUA
2 DIEGO
3 GERARDO
4 ALBERTO
5 NICOLS
6 ALBERTO
7 ANTONIO DAVID
8 MANUEL NGEL
9 ADRIAN
10 PABLO
11 JOSE MANUEL
12 FRANCISCO JOSE
13 DANIEL

14 EDUARDO

15 ANTONIO

16 LUISMIGUEL

17 JOSE ANTONIO

18 AISIAS

19 JESUS

20 JAVIER

21 NICOLAS

22 MANUEL

23 MIGUEL

24 ROSANO FERNANDO
25 ALEJANDRO

26 RAUL

27 MANUEL

28 FRANCISCO JAVIER
29 FRANCISCO JOS

30 FRANCISCO JAVIER
31 JOSE MANUEL

CLASIFICACION GENERAL

| X Cicloturista BTT Villade Conil

Apellidos

RODRIGUEZ REINTJES
BASALLOTE CARTELLE
RAMREZ GONZLEZ
POZO ALCEDO
GIACOMUCCI

GUZMN ARAGN
GUERRERO BRENES
DE FRAS

RAMREZ SNCHEZ
ALVAREZ GONZALEZ
MURIEL CASTRO
GOMEZ SANCHEZ
DURAN VALDES

LACALLE GALINDO

BENITEZ GONZALEZ
MARTN PREZ
ROMERO JMENEZ
BERMUDEZ
SANCHEZ SANCHEZ
PERALTA SALGUERO
GUERRERO AMADO
RIVERA PREZ

SIBN ROLDN
BEGINES CALVO
CEBADA CHAVES
CAMACHO SANCHEZ
GUTIRREZ

PEA COLLADO
RAMREZ CANO

RUIZ SENA
DELGADO MANZANO

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO

ABSOLUTA MASCULINO

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal Club

229 CONIL BIKESTEAM
22 TEAM A PEDALES
205 CENTAURO BIKES CONIL
202
100
119
113 BENIBIKES. COM
61
208
12 TRAIL RUNNING FASGAR
168 1001 EXCUSAS
107 CONIL RACING TEAM
69 MARATHON BARBATE

129 VEJER

24
146 CONIL BIKES TEAM
231
29
254 CONIL BIKES TEAM
187 CLUB CICLISTA CONIL
112 CONIL BIKESTEAM
221 CLUB CICLISTA JANDA VEJER
258 -
23 MTB LA UNIN
49
42 C.D. CULMAR
117 INDEPENDIENTE
185
204 ARUEDA BIKE CHICLANA
235
63 1001 ESCUSAS

NO ME LLAMES MAS, MOLINILLO TEAM

Tiempo
00:35:30:881
00:35:34:361
00:35:39:141
00:35:46:441
00:36:08:881
00:37:07:341
00:37:21:041
00:37:40:541
00:37:45:421
00:37:53:771
00:38:11:661
00:38:12:171
00:39:20:911

00:40:13:021

00:40:29:211
00:40:33:761
00:40:36:081
00:40:37:321
00:40:38:431
00:40:50:821
00:41:02:091
00:41:02:951
00:41:03:131
00:41:05:251
00:41:20:911
00:41:22:011
00:41:22:301
00:41:24:071
00:41:24:751
00:41:42:131
00:42:00:101



Pos. Cat. Nombre
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33
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37
38
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65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
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76
77
78

32 PEDRO

33 JUAN DIEGO

34 DIEGO

35 JOSANTONIO

36 JOSE ANTONIO
37 MIGUEL NGEL
38 ADRIAN

39 RAFAEL

40 JESS JUAN

41 ANTONIO LUIS
42 FRANCISCO

43 JESUS

44 MIGUEL ANGEL
45 JOEL

46 DAVID

47 CARLOS

48 ANDRES

49 ANTONIO MANUEL
50 JOSE ANTONIO
51 FERNANDO

52 JOS ANDRS

53 TOMAS

54 ENRIQUE

55 MANUEL

56 MIGUEL

57 JOSE MANUEL

58 CLEMENTE

59 LUIS

60 ANTONIO MANUEL
61 ANTONIO

62 JOSANTONIO

63 ANTONIO JESUS
64 DOMINGO JOS
65 EUGENIO

66 JESUS

67 ALBERTO

68 JOSE MARA

69 JUAN JOS

70 JOSANTONIO

71 MANUEL

72 FRANCISCO JAVIER
73 MANUEL JESS

74 PEDRO

75 FRANCISCO JOSE
76 ALFONSO JESS
77 ELOY

78 FRANCISCO JAVIER

Apellidos

PIA MORENO
SNCHEZ BENTEZ
MANZANARES ZARA
ARAGON CRUZADO
PAVON ASTORGA
QUIRS GALLARDO
VINARDELL CALVO
GUZMN RODRGUEZ
GARCIA PEUELA
BENTEZ RAMREZ
GOMAR MIRANDA
ZARA LOJO

ALMAZO PAREJA
ARVALO SNCHEZ
BERMUDEZ RAMIREZ
IGLESIAS RODRGUEZ
AGUILAR RODRIGUEZ
GONZLEZ SEGUNDO
CHAMORRO RAMREZ
NAVARRO HINOJO
TELLO TRUJILLO
MUOZ MARIN
VENEGAS FERNNDEZ
ALBA APARICIO
GALVEZ PELAEZ
GLVEZ RODRGUEZ
GUERRERO DOMINGUEZ
GARCA RUBIO

ALBA RODRGUEZ
FLOR CORONIL
TORRES MARENTE
SNCHEZ RODRIGUEZ
CORTEJOSA PACHECO
FONCUBIERTA MORANO
GARCA UTRERA
RENDON LUNA
JMNEZ FLOR

MUOZ PACHECO
MANCILLA GIRN
SOTO RUIZ

MORENO SOTO
GUERRERO MUOZ
AMAR GONZLEZ
LOBATON BRENES
BRENES SNCHEZ
RAMOS CONTRERA
DAVILA DE GOMAR

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal Club

198 CLUB CICLISTA CONIL
242
138 NO
15
184 SAN JOSE BADALEJOSMTB
203 CLUB CICLISTA LA BANDA VEJER
276
120
92
27
104 CLUB CICLISTA LA JANDA VEJER
278 NO
10 LOSMATRACAS
18
30
121 LOSMATRACAS
1 RELAMPAGOS
110 INDEPENDIENTE
50 MARATON BARBATE
170 NO
264 MOLINILLO TEAM
165 LOS RELAMPAGOS
275 KEA KIROL TALDEA
3U
83 LOS CHAMUSKAQS
84 LOS CHAMUSKAOS
114 C.D.CCASASVIEJAS
97 ELITE CONIL
5NO
74 SAN JOSBADALEJOSMTB
265 SAN JOSBADALEJOSMTB
252
55 BREA BIKES
76 AMIGOS A RUEDAS
99 BREA BIKE
217 AMIGOS A RUEDA
124 INDEPENDIENTE
166
137 C.D. CIUDAD DEL LAGO
261 C.D. CIUDAD DEL LAGO
159 C.D.C. CASASVIEJAS
115 INDEPENDIENTE
13
132
35 INDEPENDIENTE
213 CLUB DEPORTIVO CIUDAD DEL LAGO
56

Tiempo
00:42:03:261
00:42:06:311
00:42:14:861
00:43:09:251
00:43:09:851
00:43:10:201
00:43:40:991
00:43:41:431
00:43:54:741
00:44:03:291
00:44:05:111
00:44:15:751
00:44:19:441
00:44:35:711
00:44:35:911
00:44:42:971
00:44:53:971
00:45:08:631
00:45:10:581
00:45:21:041
00:45:22:981
00:45:31:201
00:45:35:431
00:45:43:321
00:45:59:221
00:46:07:451
00:46:09:921
00:46:12:681
00:46:43:611
00:46:59:331
00:46:59:441
00:47:20:621
00:47:52:371
00:47:52:771
00:47:59:921
00:48:08:181
00:48:22:431
00:48:22:761
00:48:34:321
00:48:34:631
00:48:35:571
00:48:57:791
00:49:03:841
00:49:06:351
00:49:14:541
00:49:17:421
00:49:41:701



Pos.
79
80
81
82
83

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Cat. Nombre

79 MANUEL JESUS
80 DAVID
81 JUAN JOS
82 DAVID
83 FRANCISCO JOS
84 PLCIDO
85 BARTOLOM
86 MANUEL
87 FRANCISCO MANUEL
88 FRANCISCO JAVIER
89 DOMINGO
90 DANIEL
91 FRANCISCO JAVIER
92 MANUEL
93 JOSE
94 FRANCISCO JAVIER
95 ANTONIO JESS
96 OLIVER
97 MANUEL
98 RAMON
99 PEDRO
100 DIEGO JESS
101 JUAN JERONIMO
102 ESTEBAN
103 RAUL
104 DAVID
105 MANUEL
106 JOS MANUEL
1 PATRICIA
107 VCTOR
108 FCO. JESUS
109 JESUS
110 MANUEL
111 JESUS
2 ISABEL
112 GUILLERMO
113 JOAQUIN
114 FRANCISCO
115 MARCO
116 JOSE ALBERTO
117 ESTEBAN
118 BRAULIO
119 GERMN
120 JAVIER
121 JOSMARA
122 ISMAEL
123 RAFAEL

Apellidos

BUTRON ROMAN
BRENES DE GOMAR
FORNELL OJEDA
RODRGUEZ CARRASCO
ALBA SANCHEZ
GOMEZ ALCAIDE
GARCA GALINDO
RODRIGUEZ RAMIREZ
BRENES GONZALEZ
RUIZ JIMENEZ
RAMOS BARROSO
JDAR CORRAL
VELZQUEZ GONZLEZ
UREBA GARCA
ONETO MOSCOSO
FUENTES CAMACHO
SANZ BUSTOS
BHLMANN

TRUJLLO AMAYA
MARQUEZ FERRANDO
DE ALBA CALDERON
TRUJILLO GANDIAGA
RUIZ GUERRERO

GIL CABALLERO
CARRERA JURADO
FLORESDIAZ
ORGAMBIDES SOTO
GUERRA ROMN
FERNANDEZ
GALLARDO MARN
MARIN REINA
LUQUE

SIERRA

GARCA PEREIRA
GARCA GIL
CANALEJO MATEO
SANCHE CAMACHO
TRUJILLO SAEZ
PEREZ SANCHEZ
SANCHEZ BENTEZ
LOBATN SANCHEZ
PAREJA MANZANARES
BENTEZ GUERRERO
JDAR CORRAL
RODRGUEZ

SILVA MORAGA

PEZ BENTEZ

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal Club

37 NO

33 ELITE CONIL

77 A RUEDA BIKE
225 CD TESELA

6 NO

105 LOS CHAMUSKAOS

86
227 CONIL BIKES TEAM

34 TRAIL RUNNING CONIL
234 CLUB CICLISTA JARRA Y PEDAL
211

125 INDEPENDIENTE
274 LOS CHAMUSKAOS

271 LOSUS

175 AMIGOS A RUEDA
78

256 CLUB CICLISTA CONIL
38

267

143 MOLINILLO TEAM VEJER
59

268 LOSMATRACAS
233 CLUB CICLISTA LA JANDA VEJER
101 LOS CHAMUSKAOS
46 CLUB DEPORTIVO CIUDAD DEL LAGO
75
176 C.D. CIUDAD DEL LAGO
111 NINGUNO
72 FALIBIKE
81 CLUB CICLISTA FALIBIKE
142
136
259
93
87
43
237
269 NO SIENTO LAS PIERNAS
196
241
133 CLUB CICLISTA CONIL
183
25 INDEPENDIENTE
127 INDEPENDIENTE
223 CLUD CICLISTA LA JANDA VEJER
260 CLUB CICLISTA LA JANDA
180 LOSCHAMUSKAOS

Tiempo
00:49:48:191
00:49:57:371
00:49:58:621
00:50:08:551
00:50:19:661
00:50:21:121
00:50:31:231
00:50:31:321
00:50:41:991
00:51:09:441
00:51:22:411
00:51:25:531
00:51:42:081
00:51:44:161
00:51:57:741
00:52:00:831
00:52:05:681
00:52:16:981
00:52:21:601
00:52:22:691
00:52:38:041
00:52:43:961
00:53:02:011
00:53:09:371
00:53:15:311
00:53:15:731
00:53:15:951
00:53:22:331
00:53:23:541
00:53:24:471
00:53:25:351
00:53:27:741
00:53:28:141
00:53:31:871
00:53:33:631
00:53:33:781
00:53:38:601
00:53:38:621
00:53:49:221
00:53:51:991
00:53:54:191
00:53:56:401
00:54:06:451
00:54:10:971
00:54:12:081
00:54:15:601
00:54:16:921



Pos.
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

Cat. Nombre
124 ALFONSO M.
3 JUANA
125 DANIEL
126 ANTONIO FCO
127 JOSE MANUEL
128 JOSANDRS
129 PEDRO
130 FRANCISCO
131 ANTONIO JESS
4 PAULA
132 ENRIQUE
133 ALFONSO MANUEL
134 ALVARO
5 ISABEL MARA
135 JESUS
136 JUAN
137 FRANCISCO JAVIER
138 CRISTIAN
139 JUAN MANUEL
140 ADRIAN
141 MANUEL ANGEL
142 JOSMARIA
143 CARLOS
144 JOSMARIA
145 JUAN JOS
146 RAFAEL
147 ADRIAN
148 LEANDRO
149 JOSE ANTONIO
150 JOSE ANTONIO
6 MARA JOS
151 MIGUEL ANGEL
152 RAFAEL
153 DIEGO
154 JUAN
155 MANUEL FRANCISCO
7 PETRI
8 RAQUEL
156 OSCAR
157 JUAN ANTONIO
158 ANTONIO
159 MARIANO
9 PEPI
160 FRANCISCO
10 NOELIA
161 RAFAEL
11 LORENA

Apellidos

DOMNGUEZ MARCHANTE
PIA MORENO
SANGUINO LAGOSTENA
RODRGUEZ ARAGN
MORENO HERRERA
CABEZA MARTN
MORALESAMAYA
PREZ GARCA

SNCHEZ ASTORGA
LLORENTE RAMIREZ
JDAR CORRAL
GARCIA MENDOZA
GUTIERREZ

DIAZ SANCHEZ
GARCA RUBIALES
GARCIA PEREZ

RIOS VELQUEZ
GARCA ORDOEZ
MATEOS CABRERA
JAN MARIO

JAEN MARIO
CASTELLANO RECIO
GIL CARO

BENTEZ MOYA
SNCHEZ MOYA

MUOZ DE ARENILLAS CALBO
DEL PINO MARCHAN
LLORENTE MERA
REYES GARCIA
GARCIA PEREIRA
REINARES BRAZA
CHAVES PINEDA
ROLDAN AYALA
MORENO SNCHEZ
ALBA AGUILAR
MRQUEZ GARCA-SALAZAR
GALINDO RAMIREZ
OLIVA RODRGUEZ
ROBLES SANCHEZ
FUENTES CAMACHO
GIL GOMEZ
DOMNGUEZ MORILLO
ZARA

MUOZ CAMACHO
SANCHEZ MILLAN
MRQUEZ GUZMAN
CARDENAS ARAGON

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO

Dorsal Club

67 E.-CONEXIN AUTISMO
197
255 CADIZ.MTB
224
156 MARATN BARBATE
39 LOSMATRACAS
152 TRAIL RUNNING CONIL
189
240 CONIL RACING TEAM
131 ELITE CONIL
126 INDEPENDIENTE
88 NINGUNO
116 AMIGIS A RUEDA
64 CD TESELA
96 NINGUNO
95
219 CLUB CICLISTA LA JANDA
90 LOS POTRO TEAM
147 PARTICULAR
122 NONO NA
123 NO NI NA
47 NO NI NA
102
26 JANDA VEJER
249 NINGUNO
163
62 C.D.C. CASASVIEJAS
130 ELITE CONIL
279 CONILTRA
94
215
51 NO NI NA
230 NONI'N
158 CLUB CICLISTA CONIL
2 LOSRAYITOS
144 MARATHON BARBATE
80
173
222 TRAIL RUNNING CONIL
79 TRAIL RUNNING CONIL
103 LOS CHAMUSKAQOS
68 NO
277 RAYITOS
162 RAYITOS
247
145 MARATN BARBATE
44

Tiempo
00:54:19:141
00:54:20:011
00:54:56:071
00:55:01:081
00:55:29:621
00:55:44:311
00:55:59:461
00:56:08:591
00:56:08:901
00:56:13:161
00:56:17:581
00:56:39:691
00:56:52:551
00:56:54:661
00:56:58:481
00:57:06:071
00:57:08:571
00:57:49:561
00:57:50:431
00:57:57:301
00:57:57:411
00:57:57:751
00:57:57:871
00:58:06:251
00:58:19:911
00:58:21:101
00:58:43:601
00:59:05:101
00:59:12:001
00:59:12:781
00:59:57:331
01:00:00:791
01:00:00:901
01:00:19:281
01:00:21:141
01:00:30:921
01:00:39:451
01:01:24:621
01:01:30:441
01:01:30:711
01:02:10:091
01:02:13:521
01:02:28:501
01:02:28:861
01:02:50:921
01:03:47:391
01:04:10:231



Pos.
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

Cat. Nombre
162 FRANCISCO JAVIER
163 JUAN
12 VIRGINIA
13 VANESA
164 DAVID
165 JOSE MANUEL
166 JOSE AGUSTIN
167 JORGE
168 JOSE ALBERTO
169 JORGE GASPAR
170 BARTOLO
171 JUAN
172 ANTONIO
14 SARA
173 JUAN RAMON
174 JOSE MANUEL
175 JUAN FRANCISCO
176 JOSE MANUEL
177 DIEGO
178 FRANCISCO
179 ALFONSO
180 JAVIER
181 DOMINGO
182 FRANCISCO JAVIER

Apellidos

ALFARO ORREQUIA
NEZ AGUILAR
UREBA GONZLEZ
UREBA GONZALEZ
RAMOS CAMELO
PERALTA SEZ
CORONIL ARAGON
GLVEZ MARQUETA
DE ALBA AMAYA
OTERO LPEZ
SANCHEZ

MARIN GALINDO
PONCE ALBA
GARCA ORDOEZ
ASTORGA GRESPO
ORIHUELA BERNAL
SNCHEZ PREZ
GARCIA NIETO
SNCHEZ MURES
PREZ ROSSI
TORRES SIMEON
RUEDA DE LA TORRE
NIETO MORENO
ENRI BAIZAN

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal Club

8 EQUIPO LOS CHAMUSKAQOS
172
273
272
212 NO
186 LOS CHAMUSKAOS
53 MTBCADIZ
82
58 TRAIL RUNNING CONIL
179
238 LOSRAYITOS
140 RAYITOS
200 LOSRAYITOS
91 SAN JOS & BADALEJOSMTB
21
177
251
89 LOSRAYITOS
250 INDEPENDIENTE
195
266
232 TARALPEOS
171 LOSRELAMPAGOS
70 INDEPENDIENTE

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Tiempo
01:05:02:331
01:06:09:201
01:06:25:461
01:06:25:511
01:07:02:521
01:07:53:721
01:08:50:201
01:09:08:941
01:09:10:001
01:14:20:471
01:15:30:291
01:15:30:421
01:15:30:441
01:15:45:371
01:16:24:691
01:16:41:211
01:16:43:671
01:16:51:251
01:16:51:821
01:16:57:421
01:16:57:781
01:18:08:471
01:18:51:601
01:20:14:501



